
 

Oznámení o vyloučení účastníka, výběru dodavatele u části IV. a o zrušení částí 
I. a III. veřejné zakázky pod označením 

„Příslušenství pro robotická ramena“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Fakulta elektrotechniky a informatiky 
Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty 
elektrotechniky a informatiky 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/  
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131 
E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

 

 
Vážení, 

zadavatel rozhodl ve věci výše označené veřejné zakázky malého rozsahu označené „Příslušenství pro 

robotická ramena“ o: 

- vyloučení účastníka a zrušení části I. „Elektrické efektory pro šestiosé robotické rameno“, 

- vyloučení účastníka a zrušení části III. „Systém pro výměnu nástrojů pro šestiosé robotické 
rameno“ a 

- výběru dodavatele a uzavření smlouvy na dodávku torque senzorů v rámci části IV. „Torque 
senzory pro šestiosé robotické rameno“. 

Část I. - Elektrické efektory pro šestiosé robotické rameno 

1) Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka 

SCHUNK Intec s.r.o. 

se sídlem: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 
IČ: 26964651 

z další účasti v části I. „Elektrické efektory pro šestiosé robotické rameno“ veřejné zakázky 

malého rozsahu „Příslušenství pro robotická ramena“. 

Odůvodnění: 

Zařízení nabídnuté účastníkem nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění, tedy 
nesplňuje minimální technické požadavky zadavatele. Konkrétně účastníkem nabídnuté efektory 

nemají samosvorný mechanismus a požadované krytí IP54. Dále nabídka, ani po výzvě 

k doplnění, neobsahuje požadované technické listy nabízeného zařízení a návrh smlouvy 
podepsaný k podpisu osobou oprávněnou. 

Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyloučil účastníka SCHUNK Intec s.r.o. z další účasti ve 
veřejné zakázce označené „Příslušenství pro robotická ramena“, části I. „Elektrické efektory pro 

šestiosé robotické rameno“. 

2) Jelikož v této části veřejné zakázky není, po vyloučení jediného dodavatele, žádný účastník, 

zadavatel část I. „Elektrické efektory pro šestiosé robotické rameno“ zrušil. 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz


Části III. - Systém pro výměnu nástrojů pro šestiosé robotické rameno 

1) Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka 

SCHUNK Intec s.r.o. 
se sídlem: Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

IČ: 26964651 

z další účasti v části III. „Systém pro výměnu nástrojů pro šestiosé robotické rameno“ veřejné 

zakázky malého rozsahu „Příslušenství pro robotická ramena“. 

Odůvodnění: 

Zařízení nabídnuté účastníkem nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění, tedy 

nesplňuje minimální technické požadavky zadavatele. Konkrétně účastníkem nabídnuté zařízení 
nemá požadované jmenovité napětí konektoru typu I. 60 V, není zahrnuto připojovací 

příslušenství pro konektor typu I. a nabídnuté zařízení nezahrnuje požadovaný elektrický 
připojovací konektor typ II. Dále nabídka, ani po výzvě k doplnění, neobsahuje požadované 

technické listy nabízeného zařízení a návrh smlouvy podepsaný k podpisu osobou oprávněnou. 

Z výše uvedeného důvodu zadavatel vyloučil účastníka SCHUNK Intec s.r.o. z další účasti ve 
veřejné zakázce označené „Příslušenství pro robotická ramena“, části III. „Systém pro výměnu 

nástrojů pro šestiosé robotické rameno“. 

2) Jelikož v této části veřejné zakázky není, po vyloučení jediného dodavatele, žádný účastník, 

zadavatel část III. „Systém pro výměnu nástrojů pro šestiosé robotické rameno“ zrušil. 

 

Část IV. - Torque senzory pro šestiosé robotické rameno 

Identifikační údaje účastníka jehož nabídka byla pro část IV. doručena: 

Č. Účastník IČ Sídlo/Místo podnikání 

2 SCHUNK Intec s.r.o. 26964651 
Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 

Brno 

Výsledek hodnocení nabídek – vybraný dodavatel: 

Zadavatel neprovedl hodnocení, neboť v této části zadávacího řízení je jediný účastník. 

Vybraným dodavatelem pro část IV. „Torque senzory pro šestiosé robotické rameno“ je 
SCHUNK Intec s.r.o. 

Nabídková cena vybraného dodavatele je 161 700,00 Kč bez DPH. 

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel z této části zadávacího řízení nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel (SCHUNK Intec s.r.o.) splnil veškeré zákonné a zadavatelem stanovené 
podmínky účasti v této části zadávacího řízení. 

 
 

V Ostravě 
 

 

 _______________________________ 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 


		2021-04-15T13:39:57+0200
	Ing. Miroslav Jílek




